2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

602-5

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO
OUTUBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico

30/09/2021 SALDO ANTERIOR
05/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/08/2021
08/10/2021 RESGATE

Aplicagdo 20/08/2021
15/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/08/2021
18/10/2021 RESGATE

Aplicagdo 20/08/2021

Aplicacéo 20/09/2021
21/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2021
22/10/2021 APLICACAO
26/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2021
27/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2021
29/10/2021 RESGATE

Aplicagdo 20/09/2021
29/10/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2021
29/10/2021

3,758007682
3,770430631

Rentabilidade

No més 0,3305
No ano 1,4755
Ultimos 12 meses  1,4973

Valor Valor IR Prej. Comp.
93.929,34
382,00
382,00
94,04
94,04
1.011,42
1.011,42
7.281,73
2.129,78
5.151,95
1.173,35
1.173,35
90.211,60
35.680,32
35.680,32
44,20
44,20
37.777,18
37.777,18
101.050,69

93.929,34
90.211,60
83.444,24
353,99
0,00

0,00
353,99
101.050,69

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
24.994,451283
101,599375
101,599375
24,999279
24,999279
268,699676
268,699676
1.934,193151
565,718759
1.368,474392
311,517684
311,517684
23.946,732152
9.468,283478
9.468,283478
11,727183
11,727183
10.019,327684
10.019,327684
26.800,835925

G3350915456787731
09/11/2021 15:50:55

Valor cota

3,759865635

3,761708442

3,764128091

3,764737766

3,766559844

3,767177894
3,768404282

3,769021007

3,770430631

Saldo cotas

24.892,851908

24.867,852629

24.599,152953

22.664,959802

22.353,442118

46.300,174270
36.831,890792

36.820,163609

26.800,835925

26.800,835925

Transacéo efetuada com sucesso por: JE686065 FLAVIO DECOL RODRIGUES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



